UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

®

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1861

CLVI. Gerichtsverhandlung des Bischofes von Lebus uber den Nachlal$ des
Tile Schauer zu Furstenwalde, vom 7. Januar 1465.

Nutzungsbedingungen

urn:nbn:de:hbz:466:1-55508

Visual \\Llibrary

https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-55508

202

Buko mit aller gerechtikeit vad dy mole za buko vnd da meltorp mit aller gerechtikeit, M on-
kehofe mit aller gerechtikeit, dy alde mdle vnd den dick vnd tebe See, den groten clob-
bick vod den cleinen clobbik vnd dy halbe heide van dent wege an der dar geil ober den
monkehoff, dy fite hen na damefltorf war,, vad Seuerltorl wit aller gerechtikeyt. Diefelben
guter, zinle vod Rente hat mein gnediger herre Marggraue fridrich obgnannt der genannten
frawen auch geliben czu rechten lipgedinge, nach Irs mannes tode, ab [y den gelebele, mit aller
gerechtikeit irer lebelage czu haben, czu gebranchen vnd zu geniflen, als lipgedings recht vnde
gewonbeit ift, vor irs mannes erben vnd fuft idermann vngehindert, vnd hat ir des zu Inwyler
gegeben Peter eykendorp zu Mogelin. Datum Coln an der Sprew, am tag Johannis
baptilte, Nach crilli gebartt virczehnhundert vad Im drey vnd Sechezigilten Jare,
Nady bem Ehurm. Lefind-Gopinlbude XXII, 164,

CLVL. Geridhtdverhandlung des Bifebofes von Lebus itber den FNadlag des Tile Schanen 3u
Fiirftemwalde, vom 7. Jamuar 1465.

In Nomine Domini, Amen. Aono a Nativitate ejusdem Millelimo qvadringentefimo [exage-
fimo qvinto, Indictione Tertia decima, die vero Lune, Septima Menfis Jaouarij, bora tertia circiter
vel yvali, Ponlificatas Sanetilfimi in Chrifto Patris et Domini nofltri, Domini Pauli, divina Proui-
dencia Pape fecundi Anno primo, Coram Reuerendo in Chrifto Patre et Domino, Domino Fride-
rico, Ecelelia Lubucen(lis Epilcopo, Judice ordinario, in Curia fua Epilcopali opidi Fran-
ckenfordis, Lubucen(is Dioceleos, ad reddenda Jura pro ftribunali ledente, ae pluribus aliis
fide dignis, providis et circumfpectis Nobilibus et Proconfulibus dict; oppidi et diltrictus Francken-
fordenlis, tanc in judicio alfidentibus, in Mei, Notarij Publici, Teltiumque infrafcriptorum [pecia-
liter ad hoc vocalorum et rogatorum prelencia, perfonaliter comparunerunt Validi Viri Criftoff
Marwitz, Peter Bernfelde, Hans Bernfelde, filius Petri, et Bartufch Wyning, afferti
Conlangvinei et alfines quondam Tyle Schawens, Ciuis Ciuitatis Lubucenlis, alias Furlten-
walde, cum pleno, wvi alleruerunt, mandato et confenfu aliorum confangvineorum el amicoram,
pro quorum ratihabicione promiferunt bona fide ex Vna, nec non honefti Claws Schonebeke,
et Kirften Mehene, Confules dicte Ciunitatis Forltenwalden[is, pro parte et nomine
tocius Conlulatus ibidem, et eo nomine procuratorio, de quorum procuracionis mandato, per literam
patentem cum [igillo dicte Cinitatis in judicio tunc extitit facta fides parlibus ex allera. Prefatus
tune Beuerendus Pater et Dominns, Dominus Fridericus E pifcopus et Judex Ordinarius quan-
dam Cedulam papiream, per modum impeticionis, Replicacionis, Duplicacionis et triplicacionis, in
caufa teltamentaria dicti quondam Tyle Schawens, inter prefatos Nobiles, videlicet Criftoff
Marwitz, et fuos Confories, dicentes, fe legitimos heredes racione confanguinitatis et affinitatis
omnium et (inguloram bonorum mobilium et immobilium per dictum quendam Tyle Schawen
polt obitum foum relictorom, ex wna, ac honorabiles Viros Proconfules et Confules dicte  Ciuitatis
Firftenwalde, dicentes fe Jus ad dicta bona relicta, racione cujusdam Teftamenti, ad pyas
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caulas per dictum quondam Tyle Schawen, dom viverel, legitime [acli, et firmali tanquam exe-
cutores habere, el oplinere, partibus ex altera, vertente, ac in judicio coram dicto Reuerendo
Patre et Domino, Domino Friderieo Epifcopo et Judice ordinario procedente, ul apparuit alias
conferiptum, in medium reproduxit, et eandem mihi, Notario publico fublcripto tradidit et prefe
tavit in publico legendam, mandans quoque michi nichilominus et committens, ut lam ipfam Impeti-